
Zarządzenie nr 8/2024  
Nadleśniczego Nadleśnictwa Jawor  

z dnia 09.05.2024 r.  
zmieniające zarządzenie nr 1/2024 z dnia 29.01.2024 r.  

w sprawie ustalenia cen sprzedaży drewna 
 na rynku detalicznym w Nadleśnictwie Jawor 

 
Zn. spr. ZG.805.2.2024 

Na podstawie § 35 ust. 1 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz.U. 2024 poz. 530- tekst jednolity z dnia 9 
kwietnia 2024 r.) oraz § 22 ust. 3 Statutu PGL Lasy Państwowe wprowadzonego zarządzeniem nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe i w związku z Zarządzeniem nr 97 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12.10.2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w PGL LP na lata 
2024-2026 (znak: EM.800.3.2023), Decyzją nr 172 Dyrektora  Generalnego Lasów Państwowych z dn. 
12.10.2023 r. w sprawie kryteriów, parametrów i sposobu wartościowania ofert oraz regulaminów sprzedaży w 
Portalu Leśno-Drzewnym i aplikacji internetowej e-drewno (znak: EM.800.5.2023) oraz Wytycznych do realizacji 
działań związanych ze sprzedażą drewna w 2024 r. przesłanych przez Dyrekcję Generalną LP pismem Zn. spr.: 
EM.802.1.2024 z dnia 05.01.2024 r. oraz Wytycznych do realizacji działań związanych ze sprzedażą drewna na 
2024 rok – uregulowania dla jednostek organizacyjnych RDLP we Wrocławiu przesłanych pismem Zn. spr.: 
EM.800.1.2024 z dnia 22.01.2024 r. wraz z uzupełnieniem w/w wytycznych o ceny uzyskane w ramach 
rozstrzygnięć przetargowych na II okres sprzedaży 2024 roku przesłanych pismem Zn. spr.: EM.805.1.2024 z 
dnia 29.04.2024 r.., postanawiam co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 13.05.2024 r. odwołuję cenniki detaliczne obowiązujące od dnia 
01.01.2024 r. tj.: 

1) cennik sprzedaży detalicznej drewna zawierający ceny netto stanowiący  
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/2024 z dnia 29.01.2024 r. 

2) cennik sprzedaży detalicznej drewna zawierający ceny brutto stanowiący  
załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1/2024 z dnia 29.01.2024 r. 

 
i wprowadzam do stosowania cenniki sprzedaży detalicznej obowiązujące od dnia 
13.05.2024 r. do odwołania. tj.: 

1) cennik sprzedaży detalicznej drewna zawierający ceny netto stanowiący  
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) cennik sprzedaży detalicznej drewna zawierający ceny brutto stanowiący  
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 1/2024 z dnia 29.01.2024 r. nie ulegają 
zmianie.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 
13.05.2024 r.    
 

§ 4 
Ogłoszenie zarządzenia nastąpi poprzez udostępnienie go do ogólnej wiadomości 
pracowników Nadleśnictwa Jawor za pośrednictwem poczty elektronicznej wraz 
z umieszczeniem na tablicy ogłoszeń w siedzibie nadleśnictwa i leśnictw oraz 
opublikowanie na stronie internetowej Nadleśnictwa Jawor.  
 

Zatwierdzam: 
 

Otrzymują:  
1. Leśnictwa – wszystkie  
2. Z    
3. ZG    
4. K 
5. NS 
6. NK 


